
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 仲本 選手 MT-07 1 12 1
PT2
AT1

1 8 87 - 1 8 87 - -

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 10 74 PT1 1 11 16 PT1 1 10 74 103 1.87

3 長嶺 選手 CB400SF 1 15 75 PT2 1 12 33 - 1 12 33 105 3.46

4 神谷 選手 Z650 1 13 85 - 1 12 59 - 1 12 59 105 3.72

5 吉野 選手 DR-Z400SM 1 13 12 PT1 1 13 81 PT2 1 13 12 106 4.25

6 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 16 33 - 1 14 59 - 1 14 59 108 5.72

7 国吉 選手 DRZ-400SM 1 15 5 - 1 14 60 - 1 14 60 108 5.73

8 鈴木 選手 VT250 1 15 24 - 1 15 2 - 1 15 2 109 6.15

9 翁長 選手 ZRX1200R 1 17 9 AT1 1 15 20 - 1 15 20 109 6.33

10 上原 選手 VTR1000 1 22 72
PT2
TO

1 17 16 - 1 17 16 112 8.29

11 嶺井 選手 ZZR1400 1 19 91 - 1 19 40 PT1 1 19 40 115 10.53

12 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 21 21 - 1 20 72 - 1 20 72 117 11.85

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 具志堅 選手 WR250 1 23 1 PT1 1 17 82 - 1 17 82 - - 113 8.95

2 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 20 71 PT1 1 18 75 PT1 1 18 75 101 0.93 114 9.88

3 湧稲国 選手 ﾌﾞﾛｽ650 1 19 34 - 1 22 72 TO 1 19 34 102 1.52 115 10.47

4 上江洲 選手 CRM250RR 1 19 48 PT1 1 20 70 PT2 1 19 48 102 1.66 115 10.61

5 知念 選手 MT-07 1 20 14 - 1 19 50 - 1 19 50 102 1.68 115 10.63

6 池原 選手 Z650 1 22 31 PT1 1 19 73 - 1 19 73 102 1.91 116 10.86

7 田原 選手 SV400S 1 20 87 - 1 19 92 - 1 19 92 103 2.10 116 11.05

8 眞壁 選手 CB750 1 23 93 - - KM 1 23 93 108 6.11 122 15.06

9 喜瀬 選手 Z1000 1 24 16 - 1 24 57 PT1 1 24 16 108 6.34 122 15.29

10 上原 選手 CBR600RR 1 27 13 - 1 24 70 - 1 24 70 109 6.88 123 15.83

11 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 ER-6n 1 26 42 PT1 1 25 29 - 1 25 29 110 7.47 124 16.42

平成30年  7  月8  日

平成30年 7月大会  Aクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

平成30年 7月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 木村 選手 ZRX1100 1 21 24 - 1 20 59 - 1 20 59 - - 117 11.72

2 三野 選手 DR-Z400SM 1 22 94 PT1 1 21 74 AT1 1 21 74 101 1.15 119 12.87

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 23 34 - 1 22 5 - 1 22 5 102 1.46 119 13.18

4 松田 選手 Z250 1 23 38 - 1 22 49 - 1 22 49 102 1.90 120 13.62

5 金城 選手 MT09 1 26 73 - 1 24 5 - 1 24 5 104 3.46 122 15.18

6 山城 選手 CB400SF 1 28 14 - 1 26 10 - 1 26 10 107 5.51 125 17.23

7 仲真 選手 Z650 1 26 92 - 1 28 14 TO 1 26 92 108 6.33 126 18.05

8 古堅 選手 Z1000 1 27 54 - 1 29 15 PT1 1 27 54 109 6.95 127 18.67

9 ﾌﾞﾗｯﾄﾋﾟｯﾄ 選手 KLX250ES 1 30 73 PT1 1 28 64 - 1 28 64 110 8.05 129 19.77

10 大浜 選手 MT09 1 36 5
PT1
AT1 1 30 88 PT1 1 30 88 113 10.29 132 22.01

11 高江洲 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 36 31 - 1 31 89 - 1 31 89 114 11.30 133 23.02

12 大城 選手 CB400SF 1 41 0 - 1 37 67 - 1 37 67 121 17.08 142 28.80

順位

平成30年 7月大会  Cクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム Cｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 佐久川 選手 ﾄﾘｼﾃｨ 1 5 3 - 1 6 36 PT1 1 5 3 - - - -

2 宮城 選手 NS1 1 8 73 - 1 8 47 PT1 1 8 47 105 3.44 - -

3 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 10 87 - 1 9 95 - 1 9 95 108 4.92 - -

4 神谷 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 11 77 - 1 10 2 - 1 10 2 108 4.99 - -

5 渡名喜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 1 11 21 - 1 11 78 PT1 1 11 21 110 6.18 - -

6 山口 選手 Z125PRO 1 12 81 - 1 12 56 - 1 12 56 112 7.53 - -

7 松堂 選手 ZZR1400 1 16 12 - 1 13 84 - 1 13 84 114 8.81 - -

8 仲村 選手 CB1300SB 1 14 98 - 1 13 91 - 1 13 91 114 8.88 - -

9 原 選手 CB750 1 18 23 - 1 15 62 - 1 15 62 116 10.59 - -

10 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 16 91 - 1 18 61 - 1 16 91 118 11.88 - -

11 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ - KM 1 18 0 - 1 18 0 120 12.97 - -

12 賀陽 選手 MT09 1 18 81 - 1 18 56 - 1 18 56 121 13.53 - -

13 松尾 選手 ZZR250 1 19 50 - 1 18 91 - 1 18 91 121 13.88 - -

14 田場 選手 Z800 1 20 24 - - KM 1 20 24 123 15.21 - -

15 黒岩 選手 CBR250RR 1 34 95 AT1 1 22 5 AT1 1 22 5 126 17.02 - -

- 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM - KM - - - - -

順位

平成30年 7月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 17 9 AT1 1 15 20 - 1 15 20 - - 109 6.33

2 上原 選手 VTR1000 1 22 72
PT2
TO 1 17 16 - 1 17 16 103 1.96 112 8.29

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 19 91 - 1 19 40 PT1 1 19 40 106 4.20 115 10.53

4 木村 選手 ZRX1100 1 21 24 - 1 20 59 - 1 20 59 107 5.39 117 11.72

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 23 34 - 1 22 5 - 1 22 5 109 6.85 119 13.18

6 金城 選手 MT09 1 26 73 - 1 24 5 - 1 24 5 112 8.85 122 15.18

7 喜瀬 選手 Z1000 1 24 16 - 1 24 57 PT1 1 24 16 112 8.96 122 15.29

8 古堅 選手 Z1000 1 27 54 - 1 29 15 PT1 1 27 54 116 12.34 127 18.67

9 大浜 選手 MT09 1 36 5
PT1
AT1 1 30 88 PT1 1 30 88 121 15.68 132 22.01

10 松堂 選手 ZZR1400 1 16 12 - 1 13 84 - 1 13 84 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 仲村 選手 CB1300SB 1 14 98 - 1 13 91 - 1 13 91 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

12 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ - KM 1 18 0 - 1 18 0 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 賀陽 選手 MT09 1 18 81 - 1 18 56 - 1 18 56 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 田場 選手 Z800 1 20 24 - - KM 1 20 24 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 1 27 13 - 1 24 70 - 1 24 70 - - 123 15.83

2 古堅 選手 Z1000 1 27 54 - 1 29 15 PT1 1 27 54 103 2.84 127 18.67

3 高江洲 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 36 31 - 1 31 89 - 1 31 89 108 7.19 133 23.02

4 松堂 選手 ZZR1400 1 16 12 - 1 13 84 - 1 13 84 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

平成30年 7月大会 大型クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

平成30年 7月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 MT09 1 26 73 - 1 24 5 - 1 24 5 100 0.00 122 15.18

2 仲真 選手 Z650 1 26 92 - 1 28 14 TO 1 26 92 103 2.87 126 18.05

3 大城 選手 CB400SF 1 41 0 - 1 37 67 - 1 37 67 116 13.62 142 28.80

4 賀陽 選手 MT09 1 18 81 - 1 18 56 - 1 18 56 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

5 原 選手 CB750 1 18 23 - 1 15 62 - 1 15 62 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

平成30年 7月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成30年  7  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】


